EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA – SEBRAE SERGIPE

EDITAL 01/2020

Vigésimo quinto Comunicado – Resultado Habilitação

Publicado em 12/04/2024

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 13.115.183/0001-32, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 5.500, Bairro América, Aracaju/SE,
CEP - 49080-470, por meio da Unidade de Administração, torna público que estarão abertas a partir
de 06/04/2020 as inscrições para o credenciamento de pessoas jurídicas para integrarem o Cadastro
de Pessoas Jurídicas prestadoras de serviços de consultoria e/ou instrutoria do SEBRAE/SE, na forma
estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 46 do Regulamento de Licitações e de Contratos do
Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº 391/2021, de 18/12/2021 e alterações, e no
Regulamento de Credenciamento de Pessoas Jurídicas Prestadoras de Serviços de Consultoria e/ou
Instrutoria para o Sistema Sebrae, aprovado na reunião DIREX nº 24/2021, Resolução nº 443/2021 em
17 de dezembro de 2021.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação nas etapas de habilitação Jurídica e

Qualificação Técnica das Pessoas Jurídicas abaixo citadas, passando a mesma a compor o Banco do SGF

– Sistema de Gestão de Fornecedores.

Razão Social da
Pessoa Jurídica

CNPJ ÁREA SUBÁREA NATUREZA

Consultoria Lima em
Gestão LTDA 35.347.603/0001-49

Planejamento
Empresarial

Planejamento

Estratégico
Consultoria

BUG HUNT
PLATAFORMA DE

RECOMPENSA T.I. S.A.

37.248.277/0001-48

Tecnologia da
Informação

Segurança da

Informação
Consultoria

DAYSE GOES PRADO 27.552.353/0001-50 Educação

Educacional Pedagógico

Referenciais BNCC

Instrutoria

AC Consultoria e
Treinamento

Empresarial Ltda
25.339.780/0001-20 Sustentabilidade Sustentabilidade

Consultoria

Instrutoria

NEO NEGOCIOS
INOVADORES

CORPORATIVOS
LTDA

30.141.933/0001-60 Inovação Inovação Aberta Consultoria

LIDIANE DOS ANJOS
PSICOLOGIA SOCIAL

LTDA
35.438.264/0001-06 Pessoas

Carreira, Remuneração,

Acompanhamento e

Avaliação de

Desempenho e de

Resultados

Cultura e Clima

Organizacional

Liderança

Gestão de Saúde,

Medicina e Segurança

do Trabalho

Consultoria

COTAR
ARQUITETURA E

ENGENHARIA LTDA
43.999.207/0001-24

Políticas Públicas

Arquitetura e
Engenharia

Licenciamento

Ambiental

Licenciamento para

Prevenção de Incêndio

e Pânico

Serviços Técnicos de

Arquitetura

Consultoria

BIOVERDADE
CONSULTORIA EM

ENGENHARIA E
AGRONOMIA

LIMITADA

45.745.441/0001-50
Desenvolvimento

Setorial
Agronegócio

Sustentável
Consultoria

Viva Soluções Ltda 25.040.633/0001-54 Inovação Indicações Geográficas Consultoria